

Tutkimuspalvelut

Päivämäärä

Palkattavan henkilön sukunimi ja etunimet (viralliset)		Henkilötunnus	Tutkinto
Lähiosoite		Sähköpostiosoite	
Postinumero ja -toimipaikka	Puhelin	Pankkiyhteys (IBAN muodossa)	
Ilmoita palkka Palkkauksen tulee noudattaa tehtävänimikkeen mukaista palkkahinnoittelua Pirkanmaan hyvinvointialueella. Lisätiedot pirha.fi/tutkimus			
Tehtäväkohtainen palkka €/kk (100%) (tehtäväkohtaisen palkan päälle tulee automaattisesti mahdollisesti myönnetty kokemuslisä)			
Lisätäänkö mahdolliset olemassa olevat muut palkan lisät, kuten henkilökohtainen lisä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei			
Kustannuspaikka/projektinumero	Työskentelee <input type="checkbox"/> Kokoaikaisena <input type="checkbox"/> Osa-aikaisena	%	Mikäli osa-aikainen, työskenteleekö samaan aikaan muualla Pirhassa? <input type="checkbox"/> Kyllä % <input type="checkbox"/> Ei
Nimike, jolla työntekijä palkataan (esim. tutkija tai tutkimushoitaja)		Työaikamuoto (vain tutkimushoitaja)	
Onko Pirhan palveluksessa olevalla tutkijalla dosenttuuri? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei			
Yllä mainittu henkilö palkataan ajalle / ajanjaksoille:			
Uudet työsopimukset ja työsopimusten jatkot on ilmoitettava viimeistään kolme viikkoa ennen työsopimuksen alkua/jatkoa.			
Lisätietoja:			
Pirhan henkilökuntaan kuuluvan, tutkimusrahoituksella palkattavan, henkilön lähiesihenkilö ei muutu jakson ajaksi. Jos henkilö ei ole kuulunut aiemmin Pirhan henkilökuntaan, on lähiesihenkilö rahoituksen saaja eli projektijohtaja tai hänen valtuuttamansa henkilö. Työajanseuranta kuuluu yllä mainittujen lähiesihenkilöiden seurattavaksi ja työaika pitää pystyä todentamaan. Palkattavan henkilön hallinnollinen esihenkilö on tutkimuspalveluissa. Esihenkilö hoitaa työntekijän asioiden käsittelyn ja hallinnan HR-järjestelmässä.			
Rahoituksen saajan eli projektijohtajan tai hänen valtuuttamansa henkilön allekirjoitus ja nimenselvennys		Palkattavan henkilön allekirjoitus ja nimenselvennys	

Pirkanmaan hyvinvointialueella käytetään verottajalta suorasiirtona tulevia verokortteja, eli VeroAPIa. Verokorttia ei tarvitse erikseen toimittaa palkanlaskentaan. Muutosverokortin tulisi olla voimassa verottajan sivuilla 2 viikkoa ennen palkanmaksupäivää, jotta se huomioidaan palkanmaksussa.

Lomakkeen palautus hanketoimisto@pirha.fi. Rahoituksen saaja lähettää ilmoituksen omasta sähköpostistaan, palkattava henkilö kopiona. Tällöin ei tarvita manuaalista allekirjoitusta lomakkeelle.